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شناسایی ۱۹۲ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت ۱۹۲ بیمار کووید ۱۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه در این بازه زمانی ۲ بیمار نیز جان خود را به دلیل 
این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز 22 خردادماه تا روز ۲۳ 
خردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۹۲ بیمار جدید مبتلا 
به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۳۲ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۳۳ هزار و ۸۸۰ نفر رسید.متاسفانه در طول 
۲۴ ساعت، ۲ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۱ هزار و ۳۵۲ نفر رسید.خوشبختانه 
تا روز ۲۳ خردادماه ۷ میلیون ۵۹ هزار و ۲۵۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و 
یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند.۳۶۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۳ 
خردادماه ۵۲ میلیون و ۴۵۳ هزار و ۴۰۷ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور 

انجام شده است.

نسخه‌الکترونیک تأمین‌اجتماعی در ایستگاه آخر
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی گفت: در زمینه نسخه‌الکترونیک با وجود 
پیشرفت قابل ملاحظه؛ هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم و روند ارتقاء و 
تکمیل این طرح باید به سرعت تکمیل شده و در آینده نزدیک تمامی‌نسخ 
در بستر سامانه الکترونیک تجویز و پیچیده شوند.به گزارش ایسنا، میرهاشم 
موسوی در جلسه بررسی وضعیت نسخه‌الکترونیک که با حضور مدیران حوزه 
فناوری‌اطلاعات و حوزه درمان و همچنین وبینار با مدیران درمان تأمین‌اجتماعی 
سراسر کشور برگزار شد، اظهار کرد: برای پیشبرد طرح نسخه‌الکترونیک مدیران 
و همکاران بخش‌های مختلف سازمان تأمین‌اجتماعی متقبل زحمات فراوانی 
شده‌اند که از همه این افراد تشکر می‌کنیم اما با وجود تلاش‌های فراوان صوت 
گرفته و پیشرفت قابل ملاحظه کار، هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم و باید به 
سرعت روند ارتقاء و تکمیل این طرح طی شود و در آینده نزدیک تمامی‌نسخ 

در بستر سامانه الکترونیک تجویز و پیچیده شوند.
موسوی افزود: توجه به نظرات و دیدگاه‌های مدیران استانی برای رفع مشکلات 
و ارتقاء سامانه نسخه الکترونیک بسیار ضروری است و مدیران و کارشناسان 
حوزه فناوری‌اطلاعات باید با مدیران و کارشناسان استانها ارتباط مداوم داشته 
باشند و در صورت نیاز؛ با حضور در استانها و یا دعوت از مدیران استانی 
به ارزیابی دقیق وضعیت سامانه نسخه‌الکترونیک بپردازند و ایرادات احتمالی 
را برطرف کنند.مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی ادامه داد: نظارت و بازرسی 
منظم از داروخانه‌های طرف قرارداد برای اطمینان از کارکرد مناسب سامانه 
نسخه‌الکترونیک و توجه ویژه به پایداری و سرعت قابل قبول سامانه نیز باید 
مورد توجه باشد و اختلال در سامانه نسخه‌الکترونیک به هیچ عنوان قابل قبول 

نخواهد بود.
موسوی تسهیل در استفاده از سامانه نسخه‌الکترونیک را از دیگر راهبردهای 
سازمان تأمین‌اجتماعی برشمرد و گفت: استفاده پزشکان و داروخانه‌ها از 
سامانه نسخه‌الکترونیک تأمین‌اجتماعی باید با حداکثر سهولت ممکن باشد و 
در این زمینه می‌توانیم از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان نیز استفاده کنیم. 
حوزه فناوری‌اطلاعات و حوزه درمان سازمان تأمین‌اجتماعی در زمینه ارتقاء 
سامانه نسخه‌الکترونیک مسئولیت مشترک دارند و باید با هماهنگی بین 
بخشی و تقسیم وظایف در اسرع وقت برنامه زمان‌بندی توام با اولویت‌بندی 
وظایف را برای نسخه‌الکترونیک تنظیم کنند تا بتوانیم برنامه‌های آتی در 
حوزه نسخه‌الکترونیک و رسیدن به نقطه مطلوب را به روشنی طراحی کنیم.
به گزارش روابط‌عمومی‌سازمان تأمین‌اجتماعی، عبدالله حسینیان، رئیس مرکز 
فناوری اطلاعات، آمار و محاسبات و مدیر پروژه نسخه الکترونیک سازمان 
تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گزارشی از روند پیشرفت نسخه الکترونیک 
و برنامه‌های در دست اجرای سازمان تأمین اجتماعی برای پیشبرد این طرح 
ارائه کرد.معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی و مدیران حوزه معاونت درمان 
و همچنین مدیران درمان تأمین اجتماعی چند استان نیز به بیان دیدگاه‌ها و 

پیشنهادات خود برای تکمیل طرح نسخه الکترونیک پرداختند.

»یک میلیون و ۳۲۰ هزار تومان«
 مستمری معلولان سرپرست خانوار بالای ۵ نفر

سرپرست دفتر امور مراکز توانبخشی سازمان بهزیستی گفت: در دو ماهه ابتدای 
سال توانسته‌ایم، ۴۵ درصد افرادی را که پشت نوبت دریافت مستمری بوده‌اند، 
تحت پوشش قرار دهیم و در حقیقت ۱۰۸ هزار نفر را تحت پوشش برده‌ایم، اما 
در حال حاضر ۱۳۲ هزار نفر همچنان پشت نوبت هستند.»فریده باغ علیشاهی« 
سرپرست دفتر امور مراکز توانبخشی مراقبتی سازمان بهزیستی در گفت‌وگو با 
خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سوال که چه تعداد از افراد دارای معلولیت مشمول 
دریافت مستمری هستند، گفت: در حال حاضر ۹۳۲ هزار و ۷۲ خانوار دارای 

معلولیت تحت پوشش مستمری سازمان بهزیستی هستند.
وی ادامه داد: با توجه به افزایشی که در بودجه سال ۱۴۰۱ داشته‌ایم، ۲۰ درصد 
به میزان مستمری سال ۱۴۰۰ اضافه شده است و مبلغ ماهانه مستمری در سال 
جاری بر اساس بعد خانوار، ۴۲۰ هزار تومان تا یک میلیون و ۳۲۰ هزار تومان 
است.سرپرست دفتر امور مراکز توانبخشی مراقبتی سازمان بهزیستی تصریح 
کرد: بر اساس بعد خانوار، میزان سرانه مستمری متفاوت است؛ برای فرد دارای 
معلولیت که خودسرپرست است یا به عبارتی خانوار یک نفره، ماهانه ۴۲۰ هزار 
تومان، سرپرست خانوار دو نفره ۶۰۰ هزار تومان، سرپرست خانوار سه نفره 
۸۴۰ هزار تومان، خانوار ۴ نفره یک میلیون و ۸۰ هزار تومان و خانوار ۵ نفره 
و بالای ۵ نفر، یک میلیون و ۳۲۰ هزار تومان مستمری دریافت می‌کنند.باغ 
علیشاهی خاطرنشان کرد: براساس ماده ۷۹ قانون برنامه ششم توسعه، افرادی 
که تحت پوشش نهادهای کمیته امداد امام خمینی ره و بهزیستی هستند، 
متوسط مستمری پرداختی برای آنان باید ۲۰ درصد حداقل دستمزد سالانه 

باشد از سال ۱۴۰۰ ما به این مبلغ نزدیک شده‌ایم.
 در سال‌های گذشته افزایش در سرانه مستمری افراد تحت پوشش داشته‌ایم، 
اما هیچ گاه به این میزان نبوده است.وی با اشاره به افراد پشت نوبت گفت: در 
دو ماهه ابتدای سال توانسته‌ایم، ۴۵ درصد افرادی را که پشت نوبت دریافت 
مستمری بوده‌اند، تحت پوشش قرار دهیم و در حقیقت ۱۰۸ هزار نفر را تحت 
پوشش قرار داده‌ایم. در حال حاضر ۱۳۲ هزار نفر همچنان پشت نوبت هستند 
و تلاش می‌کنیم در مقاطع زمانی پیش رو این افراد را تحت پوشش قرار داده 
و این میزان را به صفر برسانیم، البته پشت نوبت به طور مداوم ثبت می‌شود و 
ممکن است با توجه به درخواست گروه هدف امروز با فردا این میزان متفاوت 

باشد.

شن چاله‌های موجود تعیین تکلیف می‌شود
مدیر عامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران به همراه مشاور 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران و با حضور محمدجواد خسروی 
شهردار منطقه۱۸ باهدف بازبینی و تعیین تکلیف، از شن چاله‌های منطقه 
۱۸ بازدید کردند.به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه۱۸، حسن محمد 
حسن زاده مدیر عامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران، مجید 
غفوری روزبهانی مشاور معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران به همراه 
محمد جواد خسروی شهردار منطقه ۱۸ ، از محل شن چاله‌های منطقه ۱۸ 
بازدید و مشکلات مطروحه در تعارض منافع با مالکان اراضی بزرگ مقیاس که 
طی سالیان گذشته مبادرت به برداشت از شن چاله‌های مجاور رودخانه کن 
کرده‌اند را مورد بررسی میدانی و ارزیابی کارشناسی قرار دادند.محمد جواد 
خسروی شهردار منطقه۱۸، در این بازدید ضمن تشکر از اهتمام و همراهی 
میهمانان، با تأکید بر ضرورت پایدارسازی دیواره شن‌چاله‌ها، بیان کرد: از آنجا 
که برداشت قانونی از شن چاله‌ها، فقط تا عمق ۳۰ متر، مجاز است و مالکین 
بخش اعظمی‌از این شن چاله‌ها مبادرت به برداشت بعضاً تا عمق ۱۲۰ متر 
نموده‌اند، این اقدام را سبب تشدید خطر فرونشست و وقوع سیلاب‌های فصلی 
برشمرد و به تبع، مسئولیت مدنی پایدارسازی دیواره‌های شن‌چاله‌ها را بر عهده 
مالکان و بهره‌برداران، منطبق با قوانین شهری در حوزه توسعه شهری دانست.
شهردار منطقه۱۸ همچنین تصریح کرد : شن چاله‌ها، دیواره‌های مختلفی را در 
بر می‌گیرند که در نواحی مختلف دارای عمق‌های متفاوت هستند که در حال 
حاضر رها شده و شرایط نابسامانی دارند، لذا مقرر شد پایدارسازی شن چاله‌ها 
با تجمیع رویکردها و استاندارهای سازمان محیط زیست، سازمان صنایع ملی 
و تمامی‌ذینفعان و نهادهای ذیربط و با مدیریت و راهبری شهرداری منطقه ۱۸ 
عملیاتی شود.شایان ذکر است بازدیدها جهت تعیین تکلیف و اصلاح وضعیت 
شن چاله‌ها بهمراه جلسات متعدد با جدیت و بطور مستمر درحال پیگیری است 
تا هر چه سریعتر بتوان مسئله و تهدید شن چاله‌های جنوب غرب را به نحو 

مطلوب مدیریت و مرتفع نمود.

اخبار کوتاه
کرونا به دنبال بقا 

دچار خوش‌بینی کاذب درباره پایان اپیدمی‌کرونا نشویم

جزئیات نحوه افزایش حقوق بازنشستگان در سه طبقه مختلف

واریز مابه‌التفاوت افزایش حقوق ماه جاری از ۲۵ خرداد

یک اپیدمیولوژیست با تاکید بر اینکه با وجود کاهش 
بستری و مرگ‌های ناشی از کرونا در کشور، اما هنوز جشن 
گرفتن برای پایان پاندمی‌زود است، گفت: حدود ۵۰ کشور 
جهان در زمینه تعداد مبتلایان کرونا، روند افزایشی پیدا 
کرده‌اند و عمدتا افزایش در کشورهای آمریکای لاتین و 
آمریکای جنوبی بود، اما اکنون حتی کشورهای اطراف ما 
مانند پاکستان، عربستان، قطر، کویت، بحرین و ... هم با 
افزایش موارد ابتلا مواجهند.دکتر حمید سوری در گفت‌وگو 
با ایسنا، درباره وضعیت کرونا در جهان و ایران، گفت: به 
طور کلی روند بستری و مرگ‌ومیر ناشی از کووید ۱۹ در 
بسیاری از کشورهای جهان سیر نزولی داشته و چند روز 
قبل ۱۷۴ کشور جهان از جمله ایران، صفر مورد مرگ را 
گزارش کرده‌اند. این اتفاق پیام بسیار خوب و دلگرم‌کننده‌ای 
است، اما باید بدانیم که تا زمانیکه اپیدمی‌رسما خاموش 
نشده باشد، همچنان خطر بالقوه بازگشت پیک‌های بعدی 
وجود دارد. هرچند ممکن است این احتمال کم باشد، اما 
در حال حاضر نمی‌توان قضاوت کرد که اندازه این احتمال 
چقدر است.وی افزود: تفسیر من این است که علی‌رغم 
تلاش‌هایی که جامعه بشری برای مهار اپیدمی‌کووید ۱۹ 
انجام داده، اما اکنون با یک آتش‌بس یک‌سویه و یک جانبه 
از سمت ویروس مواجهیم و عملا ویروس است که به دلایل 
مختلف، میزان کشندگی یا شدت بیماری را کاهش داده 
است. این اتفاق هم معمولا در طبیعت رخ می‌دهد. ویروس 
کووید ۱۹ هم هوشمندانه به دنبال بقای خودش است و 
به همین دلیل رفتارها و فراز و نشیب‌هایی  که در شدت 
بیماری‌زایی‌اش ایجاد می‌کند، ممکن است استراتژی باشد 
برای اینکه مجددا خودش را بر جامعه بشری تحمیل کند.
سوری ادامه داد: در اپیدمی‌ها حتی اگر احتمال ضعیفی 
برای بازگشت اپیدمی‌بدهیم، حتما نیاز است که آمادگی 
لازم را داشته باشیم و جامعه را مرتبا از نظر اپیدمیک رصد 
کنیم. آن هم نه فقط بر پایه مرگ و بستری. زیرا مرگ و 
بستری شاخص‌های گمراه‌کننده‌ای هستند و ممکن است 
ما را دچار خوش‌بینی کاذب کند. بر این اساس باید رصد 
کنیم که لود ویروس چقدر است، گردش ویروس در جامعه 
چگونه است، سطح ایمنی و ابتلای مردم چگونه است و 
... وقتی تعداد تست‌هایمان در روز بسیار کاهش می‌یابد، 
قطعا نمی‌توانیم یک استنتاج درستی را از شرایط اپیدمی‌در 
جامعه خودمان داشته باشیم و نمی‌توانیم خودمان را با 
کشورهای دیگر مقایسه کرده و اعلام کنیم ما از دیگران 

موفق‌تر بودیم یا خیر.
وی گفت: آنچه که اکنون به لحاظ اپیدمی‌وجود دارد، 
این است که ویروس کرونا مرتبا در حال جهش است. 
البته جهش‌هایی هم که اکنون رخ داده، واریانت‌های 
هشداردهنده نبوده است و ساب‌واریانت‌هایی در جای جای 
دنیا شکل گرفته که اخیرا به نظر می‌آید شدت بیماری‌زایی 
و سرعت گسترش این ساب‌واریانت‌ها بیشتر است. باید 
توجه کرد که در کشورهایی که نظام مراقبت ژنومیک 
دارند، این موارد قابل شناسایی است. تا زمانیکه به صورت 
نظام‌مند، ژنومیک ویروس را مراقبت و کنترل نکنیم، 
نمی‌توانیم قضاوت درستی داشته باشیم و قضاوت‌مان در 
یک فضای تاریک و مبهمی‌است و فکر می‌کنیم که هیچ 
خبری نیست. در حالی که ویروس معمولا از تکنیک اختفا 

هم استفاده می‌کند.
سوری گفت: بنابراین گزارش‌هایی که از برخی کشورها 
درباره ساب‌واریانت‌های جدید ویروس کرونا داریم، ‌عمدتا 
مربوط به کشورهایی است که تعداد قابل توجهی از موارد 
ابتلایشان را مورد توالی‌یابی قرار می‌دهند، اما در کشور 
ما هم میزان تست‌هایمان بسیار پایین است و هم نظام 
توالی‌یابی ویروس را نداریم. در نتیجه نمی‌توانیم درباره 
آنچه که در کشورمان می‌گذرد، قضاوت کنیم. چه بسا 
ممکن است واریانت‌هایی در کشور ما باشد یا ایجاد شود که 

ما به موقع از آن‌ها مطلع نشویم.این اپیدمیولوژیست گفت: 
اطلاعات کشورها نشان می‌دهد که در حدود ۵۰ کشور 
جهان در زمینه تعداد مبتلایان به کرونا، روند افزایشی پیدا 
کرده است که به تدریج دارد به سمت آسیا هم سرایت 
می‌کند. یعنی عمدتا افزایش در کشورهای آمریکای 
لاتین و آمریکای جنوبی بود، اما اکنون حتی کشورهای 
اطراف ما مانند پاکستان، عربستان، قطر، کویت، بحرین و 
... هم با افزایش موارد ابتلا مواجهند. بنابراین این هشدار 
و هوشیاری و آمادگی امری طبیعی است.سوری با بیان 
اینکه چنین فضایی را در وزارت بهداشت حس نمی‌کنم 
که چنین آمادگی وجود داشته باشد و ما دقیقا بدانیم که 
چه اتفاقی در کشورمان از نظر اپیدمی‌رخ می‌دهد، گفت: به 
نظر می‌رسد در کشورمان رفتارها عمدتا رفتارهایی است که 
اپیدمی‌را خاتمه یافته تلقی کردیم که کاملا اشتباه است و 

خدایی نکرده ممکن است، دچار غافلگیری شویم. 
آسیب این غافلگیری هم به مردم می‌رسد و بار عظیمی‌را به 
جامعه تحمیل می‌کند. بنابراین عمده‌ترین پیامی‌که می‌توان 
داد این است که هرچند خوشحالیم روند اپیدمی‌کُند شده 
و میزان مرگ‌میرها بسیار کاهش یافته و ایران جزو ۱۷۴ 
کشوری است که چند روز قبل صفر مورد مرگ را گزارش 
کرد و این خیلی خوب است، اما اینکه فکر کنیم روند همه 
دنیا افزایشی است و تنها کشور ما توانسته اپیدمی‌را کنترل 

کند، ممکن است از نظر آرام‌بخشی به فضای اجتماعی 
رویکرد مفیدی باشد، اما مبادا که دچار گمراهی در قضاوت 
شویم و برای خودمان کف بزنیم، در حالی که هنوز جشن 

گرفتن زود است.
وی درباره خیز جدید کرونا در آمریکا با ساب‌واریانت 
BA.۲.۱۲.۱ که از خانواده امُیکرون است، گفت: این 
ساب‌واریانت که از خانواده امُیکرون است از آمریکا گزارش 
شده که نشان می‌دهد شدت بیماری‌زایی و سرعت گسترش 
بالاتری دارد. نگرانی‌هایی را هم ایجاد کرده، اما هنوز خیلی 
تحلیل جامع و جهانی درباره آن نشده و نمی‌توان قضاوت 
کرد که این ساب‌واریانت چقدر می‌تواند به سایر کشورها 
سرایت کند و حرکتش به چه صورت است.سوری ادامه داد: 
فعلا این ساب‌واریانت در آمریکا گزارش شده و جای دیگری 
مورد مشابه پیدا نشده است، اما باید توجه کرد که تعداد 
کشورهایی که نظام مراقبت ژنومیک جامع دارند، محدود 
هستند و انتظاری نیست که اگر در آفریقا شکل بگیرد، 
دیده شود و گزارش شود، حتی ممکن است به کشور ما 
وارد شود و ما بعد از دو هفته که ابتلایش مشخص شد 
،به صورت تصادفی متوجه شویم. در کشور ما از آنجایی 
نظام مراقبت ژنومیک نداریم، نمی‌دانیم چنین واریانت‌هایی 
هست یا خیر. در عین حال تست‌های ما بسیار محدود شده 
و سازمان جهانی بهداشت هم به کشورهایی مانند ما که 
تعداد تست‌هایشان محدود شده هشدار داده مبنی بر اینکه 
تعداد تست‌هایتان به حدی کاهش یافته که نگران‌کننده 
است و ممکن است شما را دچار غافلگیری کند.وی گفت: 
توصیه‌ام به مسئولان وزارت بهداشت این است؛ باتوجه به 
اینکه نیاز است تست‌ها را بیش از این داشته باشیم، میزان 

تست را افزایش دهند. 
در حال حاضر در دنیا به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت 
سه میلیون و ۱۰۰ هزار تست انجام می‌شود؛ در حالی که 
این عدد در کشور ما ۶۰۷ هزار تست به ازای یک میلیون 
نفر است. بر این اساس ما از نظر تعداد تست در دنیا در 
رتبه ۱۱۸ قرار داریم که وضعیت مناسبی نیست. این نشان 
می‌دهد که خیلی نمی‌توانیم تصویر شفافی از وضعیت 
اپیدمی‌در کشورمان داشته باشیم و در نتیجه هر نوع 
مقایسه هم با سیار کشورها اشتباه است. از بی‌اطلاعی از 
اپیدمی‌نمی‌توانیم استنتاج کنیم که شرایط‌مان خوب است؛ 
چرا که این موضوع ما را دچار خطا در استنتاج داده‌ها 

می‌کند.

افزایش حقوق بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی، از جمله مصوبات مهم 
هیئت دولت در هفته گذشته بود که بر اساس آن حقوق بازنشستگان در سه 
گروه افزایش یافت. طبق اعلام مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی قرار است 
مابه‌التفاوت افزایش حقوق ماه جاری از روز ۲۵ خرداد واریز شود. به گزارش 
ایسنا، روز شنبه گذشته، مصوبه هیئت وزیران درباره افزایش حداقل مستمری 
بازنشستگی، ازکارافتادگی و بازماندگان از سوی محمد مخبر، معاون اول رئیس 
جمهور برای اجرا ابلاغ شد.بر اساس ابلاغیه مذکور، این افزایش حقوق از 
اول فروردین ماه امسال اعمال می‌شود و کمک‌هزینه عائله‌مندی و حق اولاد 
تمامی‌مستمری بگیران واجد شرایط همانند بازنشستگان مدیریت خدمات 

کشوری افزایش می‌یابد.
افزایش حقوق بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی در هیئت دولت طی روزهای 
گذشته واکنش‌های متفاوتی را به همراه داشت و موجبات گلایه‌هایی از سوی 
»بازنشستگان  غیرحداقلی بگیر« در نقاط مختلف کشور را فراهم کرد که مصوبه 
افزایش ۱۰ درصدی حقوق خود را در تناقض با قوانین می‌دانستند. در همین 
راستا رئیس جمهور در روز گذشته، به معاون اول رئیس جمهور دستور داد 
که درخواست‌های گروه‌هایی از بازنشستگان در خصوص میزان دریافتی آنان را 
بررسی کند. بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در این باره در توییترش نوشته بود 
که » ‏در پی درخواست‌های گروه‌هایی از بازنشستگان محترم درخصوص وضعیت 
دریافتی خود در سال جاری از رییس جمهور، آیت‌الله رئیسی به معاون اول 
دستور داد موضوع را با حضور نمایندگان بازنشستگان و سازمان تامین اجتماعی 

بررسی و پیشنهادات حمایتی خود را ارائه نمایند.«
تعیین حداقل حقوق مستمری‌بگیران و بازنشستگان تابعی از ماده ۱۱۱ قانون 
تامین اجتماعی است که بر اساس آن شورای عالی کار هر ساله حداقل حقوق 
را تعیین می‌کند و سازمان تامین اجتماعی مکلف است که همان را برای 
حداقلی‌بگیران اعمال کند.  برای سایر سطوح درآمدی نیز ماده ۹۶ قانون تامین 
اجتماعی حاکم است که حقوق باید بر اساس »هزینه زندگی« تعیین شود.  
در نیمه اول اردیبهشت ماه وزیر رفاه اعلام کرد که پیشنهاد افزایش حقوق 
بازنشستگان سایر سطوح درآمدی در هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی به 
تصویب رسیده و به هیئت دولت ارسال شود؛ هرچند وعده‌هایی از سوی مسئولان 
مربوط برای تصویب و اعمال افزایش حقوق‌ها در پایان اردیبهشت ماه داده شده 
بود؛ به علت آنچه که از سوی وزیر رفاه »درگیری دولت در طرح مردمی‌سازی 
یارانه‌ها« عنوان شد، سرانجام در ابتدای هفته جاری به تصویب دولت رسید.بر 
اساس مصوبه دولت، نحوه افزایش حقوق بازنشستگان به این ترتیب است که 
پایه حقوق حداقلی بگیران که ۶۲ درصد کل بازنشستگان تامین اجتماعی را 
دربرمی‌گیرد افزایش ۵۷.۴ درصدی می‌یابد و حداقل دریافتی آنها به پنج میلیون 
و ۵۸۰ هزار تومان می‌رسد. افزایش حقوق گروه دوم یعنی مستمری بگیران زیر 

۱۰ میلیون تومان حقوق که ۳۲ درصد از بازنشستگان تامین اجتماعی را شامل 
می‌شود، ۱۰ درصد است که مبلغ کمک معیشتی ۶۵۰ هزار تومان به آن اضافه 
می‌شود و برای گروه سوم، یعنی مستمری بگیران بالای ۱۰ میلیون تومان حقوق 
که تنها شش درصد بازنشستگان تامین اجتماعی را شامل می‌شوند، افزایش ۱۰ 

درصدی اعمال خواهد شد.
همچنین برای هرسه گروه علاوه بر مبالغ فوق بر اساس شرایط، حق عائله‌مندی 
و حق اولاد واریز می‌شود که با فرض دو فرزند حدود ۶۰۰ هزار تومان خواهد 
شد. به این ترتیب می‌توان گفت که مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی به 

طور میانگین ۳۰ درصد افزایش یافته است.به گزارش ایسنا، مدیرعامل سازمان 
تامین اجتماعی پیش از این درباره زمان پرداخت معوقات اعلام کرده بود که 
»پیاده‌سازی نرم‌افزاری احکام جدید، فرایند پیچیده‌ای دارد و پیش‌بینی می‌کنیم 
چهارتا پنج روز زمان ببرد. بنای ما بر این است که چون پرداختی ما از بیستم 
هرماه بر اساس حروف الفبا شروع می‌شود ما به روال عادی قبلی حقوق خرداد 
را می‌پردازیم و برآورد ما این است که واریز اولین مابه‌التفاوت مربوط به خرداد 
را از ۲۵ و ۲۶ خرداد شروع کنیم و برای فروردین و اردیبهشت هم طی دو ماه 

بعدی تسویه خواهد شد.«

هشدار نسبت به خرید توکن »تتلو«

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا نسبت به 
سرمایه‌گذاری در توکن‌های بی‌ارزش هشدار داد.به گزارش ایسنا، مدتی است 
که یکی در فضای رمز ارزها، توکنی به نام TNT یا توکن تتلو عرضه شده است، 
توکنی که با نام یکی از خوانندگان خارج از کشور شناخته می‌شود، اما دارای 
ریسک‌ها  و مخاطرات بسیاری است. سرهنگ علی محمد رجبی، رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا در گفتگو با ایسنا در خصوص 
سرمایه گذاری در توکن‌های جدید گفت: یکی از موارد پرتکراری که شهروندان 
در فضای مجازی دچار زیان شده‌اند سرمایه‌گذاری در توکن‌های بی‌ارزش است 
لذا به هیچ عنوان نباید بدون آگاهی و مشورت با افراد خبره وارد بازار رمز ارزها 
شوند.وی افزود:‌ در این زمینه انجمن بلاکچین نیز هشدار داده و از فعالان بازار 
رمز ارز خواسته که از خرید توکن‌های بی‌ارزش که ممکن است به نام افراد 
شناخته شده نیز منتشر شود، پرهیز کنند.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرائم سایبری پلیس فتا با بیان اینکه توصیه می‌شود که کاربران از خرید 
توکن‌های پرریسک و بی‌پشتوانه پرهیز کنند، گفت: چنانچه سرمایه افراد صرف 
خرید این توکن‌ها شود، نه تنها احتمال اینکه به سوددهی برسد کم است، بلکه 
ممکن است اصل سرمایه خود را نیز از دست بدهند.گفتنی است که اخیرا 
امیرحسین مقصودلو معروف به »تتلو« وارد بازار رمزارزها شده و توکن مخصوص 
خود به نام )tatal payment Network Token (TNT را راه‌اندازی کرده 

است، که کارشناسان درباره سرمایه‌گذاری پیرامون آن هشدار داده‌اند.

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرسی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
اين آگهي در دو نوبت متوالي در روزنامه كثيرالانتشار درج و به 
نامبرده ابلاغ مي گردد حداكثر ظرف مدت 30 روز از تاريخ درج 
اين آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه آقای مختار حبيبی گمش آباد به وكالت از طرف وراث 
مرحوم قاسم حبيبی گمش آبا طی وكالت نامه به شماره82186 
مورخ 1399/11/13 تنظيمی دفترخانه 367 تهران با تسليم دو 
برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شناسه يکتا به شماره 
140102155376000060 و رمز تصديق به شماره 984814 
مورخ 1401/2/18 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 367 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078005553 
مورخ 1401/2/24 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ يك 
واحد آپارتمان قطعه اول واقع در طبقه يك به مساحت 64/52 
متر مربع به پلاک ثبتی 51207 فرعی از 2398 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 20219 فرعی از اصلی مذكور واقع در 
بخش 10 تهران به انضمام پاركينگ مزاحم قطعه 1 به مساحت 
11 متر مربع واقع در شمال غربی همکف پاركينگ شماره 2 
از اين پاركينگ حق عبور دارد. با قدر السهم از عرصه و ساير 
مشاعات و مشتركات طبق قانون تملك آپارتمان ها و آيين نامه 
اجرايی آن كه بنام قاسم حبيبی گمش آباد برابر شماره چاپی 
722899 ب/93 ذيل شماره 50010 صفحه 91 دفتر 315 ثبت 
و صادر وتسليم گرديده است كه نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت 
به شماره 9909971080300812 مورخ 1399/8/21 مجتمع 
شماره 17 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده است و وراث 
حين الفوت ايشان مختار- مرتضی- ناصر- محمد – مهدی- مريم 
شهرت همگی حبيبی گمش آباد و رشيد حبيبی و علی حبيبی 
گمش آبادی ) همگی فرزندان متوفی( و فضه گوزلی) همسر 
متوفی( می باشند كه مختار حبيبی گمش آباد با وكالت از طرف 
وراث با اعلام مفقودی درخواست المثنی سند مالکيت پلاک 
موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آيين 
نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك روزنامه كثيرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملك مذكور ويا وجود اصل سند مالکيت نزد خود را داشته باشد 
از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل سند مالکيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد 
رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت 
وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت 

پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.
11141 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – بشیری 

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی 4897 فرعی از 65 اصلی واقع در 
بخش 10 تهران به مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

 نظر به اينکه خانم ها محبوبه ربيعی و ليلا ربيعی تعدادی 
از مالکين مشاعی به وارده شماره 1147005386 مورخ 
1401/3/11 درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ 
پلاک 4894 فرعی از 65 اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده لذا جهت معاينه محل ساعت 12 روز سه شنبه 
مورخ 1401/4/14 تعيين وقت گرديده و از طرفی برابر تقاضای 
متقاضيان افراز مبنی بر درج آگهی به علت مجهول المکان بودن 
و عدم دسترسی به ساير مالکين مشاعی جهت ابلاغ مراتب 
بدينوسيله به شرح فوق در اجرای ماده 18 آيين نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی يك نوبت آگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل 
وقوع ملك حضور بهم رسانيد بديهی است عدم حضور شما مانع 

از ادامه عمليات و رسيدگی به تقاضای افراز نخواهد بود.
11140 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت- اصلانی 

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

نظر به اينکه خانم ايران سرآوند و خانم سيده زهرا منظمی باستناد گواهی حصر وراثت شماره 184/90 مورخ 1390/2/12 شعبه 
57 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف تهران و دادنامه شماره 1 مورخ 91/1/15 شعبه 208 مجتمع شورای حل اختلاف منطقه 
5 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 10884 مورخ 1391/2/10 امور مالياتی غرب تهران تقاضای صدور سند تك برگی 
نسبت به سهم الارث خويش از سند مالکيت شش دانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 185/85 متر مربع 
به شماره پلاک ثبتی 228 فرعی از 2271 اصلی كه مساحت 84 متر مربع آن از مفروز از پلاک 54 و مساحت 101/85 متر مربع 
آن مفروز از پلاک 53 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش ده تهران كه ذيل صفحه 417 دفتر 1055 ثبت 168968 به شماره چاپی 
المثنی 0324055 ) اصلاح شده به صفحه 209 دفتر 4 ثبت 575( به نام آقای بهرام كيوانی ثبت و سند صادر شده سپس برابر سند 
قطعی شماره 82641 مورخ 63/4/24 دفترخانه 127 تهران شش دانگ مورد ثبت به آقای ابراهيم رحيم پور اوجانی منتقل سپس 
مشاراليه شش دانگ مورد ثبت را برابر سند قطعی 29034 مورخ 67/10/1 دفترخانه 312 تهران به آقای حميد باقری منتقل شده 
سپس برابر سند قطعی شماره 29234 مورخ 67/11/24 دفترخانه 312 تهران به خانم جميله آگاه منافی منتقل شده سپس در 
نهايت برابر سند قطعی شماره 13387 مورخ 85/10/13 دفترخانه 347 تهران شش دانگ مورد ثبت به ملوک اسکندری تفرشی 
منتقل شده است لذا متقاضيان از اين منطقه ثبتی تقاضای صدور سند مالکيت نسبت به سهم الارث خود نموده اند و از طرفی 
اعلام نموده اصل سند مالکيت در يد خانم شهناز بنی هاشمی می باشد لذا موضوع طی اخطار شماره 140185601080001944 
مورخ 1401/2/5 به نامبرده ابلاغ و با توجه به سپری شدن مهلت قانونی مراتب در اجرای دستور تبصره سه ذيل ماده 120 آيين 
نامه قانون ثبت يك نوبت در اين نشريه آگهی می گردد كه دارنده سند مالکيت مذكور از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده 
روز سند مالکيت را تسليم و يا مجوز نگاه داشتن آن را ضمن اعتراض خود به اين اداره اعلام نمايند در صورت انقضا مدت و عدم 

وصول اعتراض موجه سند مالکيت مورد تقاضای طبق مقررات صادر و تسليم خواهد شد.
11137 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران – جشان 

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهره سادات مير برابر تقاضای وارده شماره 35582-1399 مورخ 1399/12/10 با تسليم استشهاديه مصدق كلانتری 141 
شهرک گلستان مورخ 1399/9/23 با اعلام اين كه سند مالکيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکيکی واقع در سمت 
جنوبی طبقه دوم به مساحت 104/23 متر مربع كه از آن مقدار 3/28 متر مربع بعنوان بالکن می باشد تحت شماره 185414 فرعی 
از 4476 اصلی مفروزی از پلاک 181344 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه تفکيکی و پاركينگ 
شش تفکيکی ذيل ثبت 139620301043031995 و 139620301043031994 تحت شماره چاپی 683202 و 683202 به 
نام زهره سادات مير و سيد جعفر مير بالمناصفه ثبت صادر و تسليم گرديده است سپس خانم زهره سادات ميرمدعی گرديده كه 
سند مالکيت به علت سرقت منزل مفقود گرديده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکيت پلاک مذكور 
را نموده است و در اجرای ماده 120 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت ) مورخه 80/11/8( مراتب در يك نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه شخص يا اشخاص اعم از حقيقی يا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می 
باشد ظرف ده روز از تاريخ انتشار آگهی به اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين منطقه 
واقع در خيابان پيروزی – خيابان نيروی هوايی- فلکه دوم – نبش 32- 5 پلاک 635 تسليم و رسيد اخذ نمايند بديهی است در 

صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، المثنی سند مالکيت صادر و تسليم خواهد شد.
11139 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک پیروزی تهران – علیزاده 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه محمد حسن رفيعی بعنوان وكيل با تسليم دو برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شناسه يکتا به 
شماره 140002151800000349 و 140002151800000350 رمز تصديق به شماره 968266 و 498083 مورخ 
1400/9/21 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1641 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078032648 
مورخ 1400/9/22 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ ششدانگ يك واحد تجاری واقع در طبقه همفك بلوک 5 به مساحت 
62/50 متر مربع قطعه 93 تفکيکی به شماره 25821 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی 13912 و21899 
و 10241 و 10242 و 10652 الی 10654 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش 12 تهران ذيل ثبت 540683 صفحه 351 
دفتر 2163 به شماره چاپی 751981 بنام عباس رفيعی زنجانی ثبت و صادر گرديده است و سپس ايشان برابر دادنامه حصر 
وراثت شماره 43 مورخه 1392/1/31 قاضی شورای حل اختلاف منطقه 5 تهران فوت نموده و وراث حين الفوت ايشان 1- 
محمد حسين رفيعی 2- حسين 3- محسن 4- فرشته -5- فرزانه فرزندان شهرت همگی رفيعی زنجانی 6- مطلق ساعدی 
همسر متوفی می باشد و محمد حسن رفيعی به وكالت از وراث با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری درخواست المثنی 
سند مالکيت پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آيين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك 
روزنامه كثيرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور ويا وجود اصل سند مالکيت 
نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکيت به اين 
منطقه ارائه نمايد تا مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.
11135 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – بشیری 

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک 1 فرعی از 1495 اصلی واقع در بخش 8 ثبتی تهران 
سند مالکيت يك دانگ مشاع از ششدانگ قسمت غربی يکباب سرا به مساحت يکصد و شصت و دو متر وهشتاد و پنج دسيمتر مربع به شماره 1 فرعی 
از 1495 اصلی واقع در بخش 8 تهران به شماره چاپی 072075 ذيل ثبت 10058 صفحه 137 دفتر 110 املاک به نام خانم مريم ساعتچی ثبت و 
صادر شده است و نامبرده برابر دادنامه انحصار وراثت 4002 مورخه 1367/11/5 شعبه 69 دادگاه حقوقی 2 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 
55049 مورخه 1392/11/23 اداره دارائی فوت و وراث حين الفوت وی عبارتند از 1- محمد علی ساعتچی به شماره شناسنامه 1048- 2- محمد 
علی ساعتچی به شماره شناسنامه 98- 3- محمد ساعتچی4- حسين ساعتچی 5- زهرا ساعتچی 6- خاتون ساعتچی 7- اكرم ساعتچی 8- طاهره 
ساعتچی 9- خاتون نير الملوک ساعتچی فرزندان كه سهام هر كدام كما فرض الله است خانم زهرا ساعتچی نيز برابر دادنامه انحصار وراثت 91515587 
مورخه 1388/2/14 شورای حل اختلاف منطقه 4 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 112802 مورخه 1392/11/28 اداره دارائی فوت و وراث 
حين الفوت وی عبارتند از 1- حسين مظفريان 2- محمود مظفريان 3- عباس مظفريان 4- محسن مظفريان 5- حسن مظفريان 6- مسعود مظفريان 
7- معصومه مظفريان 8- فرشته مظفريان 9- ثريا مظفريان 10- افسانه مظفريان فرزندان كه سهام هر كدام كما فرض الله است آقای حسين مظفريان 
نيز برابر دادنامه انحصار وراثت 6550870165 مورخه 1387/12/7 شورای حل اختلاف منطقه 4 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 119182 
مورخه 1392/12/14 اداره دارايی فوت و وراث حين الفوت وی عبارتند از 1- مريم مظفريان2- اناهيتا مظفريان 3- خشايار مظفريان 4- داريوش 
مظفريان 5 سهيلا افسر منش تهرانی همسر متوفی كه سهام هركدام كما فرض الله است خانم فرشته مظفريان به استناد گواهی های حصر وراثت فوق 
الذكر تقاضای سند نسبت به سهم الارث خويش از پلاک فوق الذكر را نموده و اعلام داشته اصل سند مالکيت در يد خانم طاهره ساعتچی می باشد 
كه به نامبرده طی شماره 17457 مورخه 1397/6/7 اخطار گرديد اصل سند مالکيت را تحويل اداره ثبت نمايد كه در موعد مقرر ارائه ننموده است 
لذا مراتب در اجرای تبصره 3 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت جهت اطلاع نامبرده در يك نوبت آگهی و متذكر می گردد ظرف مدت 10 روز از تاريخ 
انتشار آگهی اصل سند مالکيت موصوف را جهت رسيدگی و اخبار به اين منطقه ارائه نمايد در غير اينصورت اين اداره برابر مقررات نسبت به صدور 

سند مالکيت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
11134 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران – صهبا 

آگهی قید مساحت و طول ابعاد ملک به پلاک 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران 
احتراما نظر به اينکه در اجرای بند 381 و كد 913 و 914 و 985 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حد نگار و در رسيدگی به تقاضای محمدرضا 
بيگلری به شماره 6118 مورخ 1401/3/18 مبنی بر اصلاح سند مالکيت پلاک 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران كارشناسان ثبت منطقه مولوی 
تهران در معيت متقاضی به محل وقوع ملك به نشانی تهران عزيمت نموده و پس از بررسی پرونده ثبتی معلوم گرديد سند / اسناد مالکيت ششدانگ يك باب 
دكان به شماره 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران فاقد مساحت و با حدود: شمالا: به ديوار خانه 4063 شرقا به خيابان خانی آباد جنوبا: ديواريست 
بديوار خانه 4065 غربا بديوار خانه 4063 كه ذيل ثبت 85407 و2158 صفحه 284 و 575 دفتر 268 و 19 املاک بنام محمدرضا بيگلری و خانم زهرا جبريه 
) هر يك نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر وتسليم گرديده است ( پس از بازديد در موعد مقرر نسبت به تعيين حدود ومساحت اقدام و 
نقشه وضع موجود در محل ترسيم و شهرداری منطقه 12 تهران طی نامه شماره 512/11/8574 مورخ 1401/3/1 نقشه ترسيمی توسط نقشه بردار اين اداره 
را تاييد نموده و اعلام نموده تجاوزی از سمت اين پلاک به گذر مشهود نمی باشد و دارای اصلاحی آتی می باشد لذا مساحت و حدود فعلی آن ذيلا اعلام می 
گردد: مساحت موجود 26/79 متر مربع كه مقدار 12/74 متر مربع آن هنگام تخريب و نوسازی آتی جزء گذر خواهد شد حدود: شمالا: بطول 5/80 متر ديوار 
بديوار پلاک 4063 اصلی شرقا بطول 4/55 متر درب و ديوار گذر با عرض متغير جنوبا اول بطول 3 متر ديوار بگذر با عرض متغير بطول 4 متر ديوار بديوار پلاک 
4065 اصلی غربا بطول 4 متر ديوار بديوار پلاک 4063 اصلی با عنايت به اينکه محمدرضا بيگلری طی درخواست وارده به شماره 6264 مورخ 1401/3/21 
اعلام نموده شريك مشاعی) خانم زهرا جبريه ( در خارج از كشور به سر می برند و ادرسی از نامبرده ندارند لذا در اجرای ماده 18 آيين نامه اجرای اسناد رسمی 
مراتب جهت استحضار خانم زهرا جبريه در يك نوبت در روزنامه كثيرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه در مورد مساحت و طول ابعاد و حقوق ارتفاقی قيد 
شده اعتراضی داريد ظرف مدت 10 روز از تاريخ اين آگهی اعتراض خود را به صورت كتبی به اداره ثبت اسناد واملاک مولوی ارائه نماييد در غير اينصورت برابر 

مقررات سند مالکيت به نام متقاضی پس از سير مراحل و تشريفات قانونی صادر و تسليم خواهد شد.
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تاسیس شرکت با مسئولیت محدود یارا ایمن رامونا  
درتاريخ 1401/03/22 به شماره ثبت 597144 به شناسه ملی 14011231212 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل گرديده كه  خلاصه آن به شرح زير 
جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. موضوع فعاليت :مشاوره و اجرا و ارائه خدمات فنی و مهندسی در  زمينه اعلام و اطفاء حريق - خريد ، فروش ، توزيع 
، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش كليه كالاهای مجاز  بازرگانی ، اخذ و اعطای نمايندگی شركت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و 
تسهيلات بانکی به صورت ارزی و ريالی  از كليه بانك ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشايش اعتبارات و ال سی برای شركت نزد بانك 
ها ، ايجاد  شعب و نمايندگی در سراسر كشور، برپايی غرفه و شركت در كليه نمايشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بين المللی ، عقد  قرارداد با كليه 
اشخاص حقيقی و حقوقی و شركت در كليه مناقصات و مزايدات و پيمانها اعم از دولتی و خصوصی و بين  المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی   : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مركزی ، شهر اسلامشهر، 
محله اسلام شهر ، خيابان امام موسی كاظم )ع ( ، بن  بست عدالت 15 ، پلاک 175 ، طبقه همکف كدپستی 3313785918 سرمايه شخصيت حقوقی 
عبارت است از مبلغ   1,000,000 ريال نقدی ميزان سهم الشركه هر يك از شركا آقای امير محمد جوهرچی به شماره ملی 0080198546 دارنده 
  100000 ريال سهم الشركه آقای سعيد فتح آبادی به شماره ملی 0084280484 دارنده 100000 ريال سهم الشركه آقای  محسن وكيلی به شماره 
ملی 0084549092 دارنده 400000 ريال سهم الشركه آقای ميثم چراغی دارخوری به شماره ملی   3241404935 دارنده 100000 ريال سهم 
الشركه آقای مرتضی وكيلی به شماره ملی 5560232361 دارنده 300000  ريال سهم الشركه اعضا هيئت مديره آقای امير محمد جوهرچی به شماره 
ملی 0080198546 به سمت عضو اصلی هيئت  مديره به مدت نامحدود آقای سعيد فتح آبادی به شماره ملی 0084280484 به سمت نايب رئيس 
هيئت مديره به مدت نامحدود  آقای محسن وكيلی به شماره ملی 0084549092 به سمت مديرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هيئت 
مديره  به مدت نامحدود آقای ميثم چراغی دارخوری به شماره ملی 3241404935 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت  نامحدود آقای مرتضی 
وكيلی به شماره ملی 5560232361 به سمت رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا   : حق امضاء كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شركت از قبيل چك ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنين  كليه نامه های عادی و اداری با امضاء مديرعامل و رئيس هيات مديره 
متفقاً  همراه با مهر شركت معتبر می باشد . اختيارات  مدير عامل : طبق اساسنامه روزنامه كثير الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شركت 

تعيين گرديد. ثبت موضوع  فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 
  سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1334656( 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه آقای اسماعيل امامی با تسليم دو برگ استشهاديه 
محلی مصدق شده طی شماره 830533 مورخ 1401/1/22 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1237 حوزه ثبتی 
تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025001392 مورخ 
1401/11/24 مدعی فقدان سند مالکيت 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ يك قطعه آپارتمان اداری نوع ملك طلق با كاربری به 
پلاک ثبتی 171 فرعی از 6914 اصلی مفروز و مجزا شده از151 
فرعی از اصلی مذكور قطعه 1 تفکيکی واقع در بخش 02 ناحيه 
حوزه ثبت ملك نارمك تهران استان تهران به مساحت 331/54 
متر مربع واقع در همکف كه )6/74 ( شش متر و هفتاد و چهار 
دسيمتر مربع آن بالکن است پاركينگ قطعه 18 تفکيکی بنام 
آقای اسماعيل/ امامی 5388556549 با جز سهم 1/5 از كل 
سهم 6 بعنوان مالك يك مميز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعيان با شماره مستند مالکيت 12946 تاريخ 1398/9/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1552 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 370482 سری ب 
سال 98 با شماره دفتر الکترونيکی 139820301025038096 
ثبت گرديده است محدوديت: محدوديت دفتر املاک: رهنی 
شماره 30252 مورخ 1400/9/24 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1075 شهر تهران استان تهران كه بنفع عليرضا نيلی 
احمد آبادی به مبلغ 120/000/000/000 ريال به مدت 3 
سال ثبت شده به علت جابجايی مفقود گرديده و درخواست 
صدور سند مالکيت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در ماده 120 آيين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت 
در يك روزنامه كثيرالانتشار) همين روزنامه ( آگهی می شود 
تا چناچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور ويا 
وجود اسناد مالکيت آن نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار 
اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد رسيدگی قرار 
گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت و ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارايه 
اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسليم خواهد شد.
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فقدان سند مالکیت

 آقای / خانم سعيده زينت بخش مالك ششدانگ پلاک با تسليم 
دو برگ استشهاديه مصدق شده در دفترخانه 1 فشم اعلام كه 
سند ششدانگ آپارتمان تحت پلاک 1502 فرعی مفروز از 
358 فرعی از سنگ 6 اصلی واقع در اوشان رودبار قصران 
بخش يازده تهران نامبرده تقاضای صدور سند مالکيت 
المثنی نموده و نامبرده اعلام كه سند مالکيت با مشخصات 
مذكور به علت جابجايی و اسباب كشی مفقود گرديده 
است نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آيين نامه قانون 
ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه كسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملك مذكور باشد از تاريخ نشر اين 
آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله تسليم و رسيد دريافت 
نمائيد و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسيدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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